文藻學校財團法人文藻外語大學產官學合作計畫
	結案檢核暨獎勵金申請表

	契約編號

	計畫名稱：

	計畫主持人

	系、中心

	職稱

	合作單位

	需檢附
資料
	申請類別:
1.國內合作計畫: 結案報告(含電子檔及紙本)
2.國外合作計畫: 結案報告(含電子檔及紙本)
                          申請獎勵金時需檢附合作機構地址註冊證明

	計畫內容簡述

	執行期間
	        年       月      日至        年        月       日
(需擇一勾選)     如期執行完畢      曾申請變更執行期間(請檢附相關申請表單)

	完成臨時人力退保
	無聘用人力。
是，已辦理退保時間：         年         月         日  。
否，若未依期限退保所衍生之保費，由計畫主持人支應。

	簽約金額

	行政管理費
	                           元 ( 內含    外加 )

	結案說明(需擇一勾選)
	一、於契約截止日後三個月內填報完成結案。
            1.簽約金額與實際核銷總金額一致。
            2.簽約金額與實際核銷總金額不一致，請說明原因：
二、已申請延長核銷結案(請檢附簽核完成之延長核銷申請表)。
三、逾期申請結案，請說明逾期原因：

	獎勵金申請
(請務必擇一勾選)
	[bookmark: _GoBack]✽若資料確認缺件或逾期不予受理申請。
一、本案申請獎勵金(實際入帳金額5萬元以上之產學案始得申請)。
1.國內合作計畫申請獎勵：(實際入帳)行政管理費的60%                          元。
2.國際合作計畫申請獎勵：(實際入帳)行政管理費的70%                       元。
二、本案不申請獎勵金(含實際入帳金額未達5萬元、未於契約截止日後內3個月內完成結案或
奉核後未編列行政管理費之產學案)。

	經費使用
	實際核銷總金額
(含行政管理費)

	計畫主持人
(經費若有餘款，
亦確認不再執行)

                               (請填寫日期)

	實際入帳行政管理費

	實際入帳總金額

	以上欄位由計畫主持人填寫

	系主任

	院 長

行政管理費分配比例(共20%):
院：_________% ;  系、中心：________%

	產官學
合作組

	會計室

	核定
	結案核定(研發長)
	獎勵金核定(副校長)

說明：
(1) 計畫主持人應依規定於契約截止日後3個月內完成結案並以電子檔及書面方式送交結案報告電子檔及紙本及其他相關資料，如成果發表會論文；未依「文藻外語大學產官學合作實施辦法」規定時程完成結案檢核程序者，不予申請獎勵金。
(二)實際入帳金額5萬元以上之產學案可同步申請產官學合作計畫獎勵金經研發處後呈副校長核定。                                                                                              送件流程：計畫主持人→系主任→院長→產官學合作組→會計室→研發長核定(獎勵金申請需另呈副校長核定)。
114.02.26修正